~ “ARO DEL BI

CENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS

BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO."

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N. ° 008-2024-DIREJANDRO PNP PARA
EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PARA
DIVISION DE MANIOBRAS CONTRA EL TID HUALLAGA-DEPOTAD-
SANTA LUCIA-DIRANDRO PNP

e
o

En la ciudad de Lima, siendo las 10:00 horas del 14JUN2024. se dio inicio a la
sesion del Comité de Seleccidn, designado mediante FORMATO OSCE N°04,
bajo la presidencia del Sr. CRISTYAN JESUS TALLA LLANCARI, contando con la
asistencia del Sr. JOSE CARLO EVANGELISTA PALOMINO, en calidad de Primer
Miembro y del Sr. JORDAN ALEXANDER CARMEN ESPINOZA en calidad de
Segundo Miembro y en representacion del area usuaria quien cuenta con
conocimiento técnico en el objeto de la contratacién.

El presidente del Comité de Seleccion, luego de verificar el quérum respectivo, dio
inicio a la sesion, sefialando que la reunién tenia como propdsito realizar la revision
de las ofertas presentadas por los postores en la primera convocatoria del
procedimiento de seleccion de Adjudicacion Simplificada N° 008-2024-
DIREJANDRO-PNP-Primera Convocatoria.

Al respecto, es preciso sefalar que se han registrado al presente procedimiento de
seleccion los siguientes participantes:

Praveader con

1 RUC 10283152079 SERNA DUEFIAS REYNALDO YIILBER 05706/2024 vilido B5/0672024
. Provesdorcon -
é RUC 10402725791 GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS G4706/21028 vilide D306 2024
C
Proveador con . . .
3 Hile 0479470127 MARTINEZ FLORES VERONICA PATRICIA 080672614 Yilido Q970673024
Proveador con g3 i
El RUC 10712478115 HUERTAS SALAZAR YESENIA CAROLINA GI0671024 valide 0570672034
iz
Provezdor con —— 4 :
5 . 0713421902 ALVAREZ VARGAS DARCY EMILY 10/86/2024 Vilide 13/0672024
Pravesdor con . ”
§ RUC 20409281605 SEREMYPE ELR.L, 0470672024 vélido 0470672024
Proveador con . - g
7 At 0491629207 RRVW SERVICIOS GENERALES ELR.L 0470672014 Yilide G4/05/2024
C
Pravesdor con . "
B RUC 2059913212% ANDEAN TRADIKG COMPANY SAC 0476672028 vilido 04/08/2029
Proveadar con ERLUC EHPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - TRLUC - i "
E 20522371493 VIF06/2074 Vilida 0370612074
RUC ELR.L.
Prevesdor con _ i i U
10 S 20337142775 FASTER IHCEKIERDS 5.A.C. - FASTERING 08706/2014 vilide 85/06/2024
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Pravezdar con
11 RUC ! 20542496088 5M HECATRONIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPGHNSARILIDAD LIMITADA U6/06/2024 vilido 66706/ 2024
Proveadar con —— 5
12 aile 20542513439  CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 0670672024 Valide 06/06/1024
Provesdor con i "
13 RUC 20545531888 BABO EXPORTACION S.R.L. 1170672024 Vialido 11/06/2024
Proveedor con . ; % :
14 RUC 20552596405 A & N GROUF S.A.C, 04706/ 2024 Valida G4/06/2024
Proveador con .
15 e 20555233711 MAZZDY INVERSTIONES Y SERVICIOS S.A.C. 04/067 2024 Valido G4/06/2024
Proveedor con _ 5 £ "
15 RUC 205562331261 SUNMINISTROS ¥ SERVICIOS GENERALES 1SRAEL E.LLA.L. 18/86/2024 Valido 1070672024
: Provesdar con 2
17 e 20503715162 CORPORACION CCTE CONTRATISTAS & GRURO DIAZ S.A.C. 110672024 Valido 11/06/2024
Proveedor con s . R
-18 RUC 20574762381 TOVACORP S.AC 07/06/2024 Valida 07/0673024
Proveador con : ’
ig RuC 20606063708 FACORP INGENIERDS 5.A.C, 06706,2024 Vilido 66/06/2024
Proveeder con o .
20 RUC 20500000030 CONSORCIO RU INGENIEROS CONTRATISTAS 5.4.C, 10/06/2024 Valide 1070672024
Proverdor con ~ P " G
21 RUC 20600325923 EJECUTORES Y CONSULTORES ALPECA SECURITY 5.A.C. - ALPECA 5.A.C. 09/06/2024 Vilide D9/0672024
Proveedor con . i A
22 RUC 20600760325 CORPORACION MIRANDA'S.SER.GE S.A.C. 6670672024 Yalide D6/06/2074
Peovesdar con i 5
23 RUC 20600794770 EDIFATEL S.A.C. D4/06/2024 wilide 04/00/2024
Proveador con ,
24 RUC 0EBZI06G30  CONSTRUCTORA FRANBICH PERU 5,A.C, 0670672024 Valide B6/06/2024
C
Proveedor con . "
25 RUC 20602313566 MER & SERVICIOS MULTIPLES §,A,C. OB/06/2034 Valide 0640672024
Provead " CONSTRUCTGRA SHIN WHA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIBAD ;
26 YERCONCON 03522317 05/05/2024 Vilide 05706/2024
RUC LIMITADA- CORSTRUCTORA SHIN WHA E.LR.L.
Proveedor con i } 4
27 RUC 20605753907 INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA 5,A.C. 12/06/2024 vilide 127062034
Proveeder con ” i wo
(28 e 10607571850  INMOBILIARIA PINARRETA 5.4.C 0570672024 Yalido 0470672024
Proveed
‘2 RU; BT 0608576944 VARA POWER SYSTEHS 5.A.C. 047062024 Valide 047062024
Proveadar ton . ;
30 RUC 20608867456 CONSTRUCTORA E INVERSIONES SALAS 5.A.C, 1270672024 Valide 1270672024
PRIMER MIEMBRO PRESIDENZE SEGUNDp.MEEMBRO
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Praveedar con PR o g
31 T W66G045338  CARTER & HURTADO S.R.L. 08/06/2024 vilido 08;06/2024
Peavaador con s o
32 RUC 20609275252 ARQUITECHDLOGIA S.AC 03/08/3024 valide 05/06/202%
Praveedot con st .
33 e 20608300837 TOP EMPRESARIAL ELR.L. 06/06/2029 yalida Be/06/ 7024
Proveador con GRUPO CONSTRUCTORES & CONSULTORES JER EMPRESA INDIVIDUAL DE inep . —
34 N 106103580001 B6/06/2024 Valido 06/daf 2024
i REC RESPONSABILIDAE LIMITADA
i Provesdor con ) . . i .
[ 35 RC 20611176563  GRUPO MIO E.LR.L. 10/0672024 Valida 1670672024
Praveedar con i -
33 RUC 10611344504  GRUPO MDBAK S.AC 04/06/2024 Yilido 04/06/ 2024
Proveedor con e e i i
37 RUC 20612523621 CONSTRUCAPRIGLE ELA.L. 12708/2004 Valido 12/06/2024
En consecuencia, en la fecha prevista en las Bases (13 de junio de 2024), las
siguientes empresas presentaron sus ofertas a través del Sistema Electrénico de
Contrataciones del Estado, tal como se puede apreciar en la ficha de presentacion
de ofertas del SEACE.
1 305081521320 ANDEAN TRADING COMPAHY SAC 137062024 21:00:57 20509152129 13/06/2024
1 I054E406080 CONSCRCIO UCHIZA 13706/204 18:141:57 10542496089 13/06/2024
3 0808760325 CORPORACION HIRANDA'S SER.GE S.A.C 13/06/2004 PR RS 20600769325 13/06/2024
4 10478470132 MARTIHEZ FLORES VEROHICA PATRICIA 13/06/2024 233919 10476470132 13/06{2024
5 I0G00090080 CONSCRCIO HRC 13/06/2024 202507 20600090030 13/06/2024
En cuanto a ello, el Comité de Seleccion procedié a revisar que el postor cuente con
RNP vigente, asi como la relacion de proveedores sancionados por el Tribunal de
Contrataciones del Estado con sancion vigente, con la finalidad de verificar si este se
encontraba sancionado o no, obteniéndose lo siguiente:
DETALLE
N RUC POSTOR TRIBUNAL DE e
CONTRATACIONES
: NO FIGURA e
20542496089 | CONSORCIO UCHIZA sancion vigente 9
5 NO FIGURA Vicente
20509152129 | ANDEAN TRADING COMPANY SAC sancién vigente Y
- NO FIGURA —
-~ | 20600090080 | CONSORCIO HPC sancién vigente 9
4 NO FIGURA —_——
20600769325 | CORPORACION MIRANDA'S SER.GE S.A.C. sancion vigente 9
5 NO FIGURA WSERIE
| 10476470132 | MARTINEZ FLORES VERONICA PATRICIA sancion vigente 9

PRIMER MIEMBRO : PRESIDENJE SEGUNDO MIEMBRO
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Asimismo, se consultd en el Buscador de Proveedores del Estado a los
Socios/Accionistas, Representantes, Organos de Administracion, de los postores
antes senalados, con la finalidad se verificar si estos se encontrarian sancionados
por el Tribunal de Contrataciones del Estado con sancion vigente.

En cuanto a ello, en aplicacién del articulo 572 del reglamento de la ley de
contrataciones del estado, toma los siguientes acuerdos.

ADMISION DE OFERTAS

El presidente del Comité de Seleccion, tomo¢ la palabra para manifestar que, como
parte de las obligaciones del Comité, se procederda a la revisién de las ofertas
presentadas a fin de verificar si cumplen con presentar la documentacion requerida
para su admision, en el numeral 2.2.1.1. "Documentos para la Admision de la Oferta”,
del Capitulo Il de la Seccidn especifica del Procedimiento de Seleccion.

DETALLE
N.° POSTOR
1 | CONSORCIO UCHIZA ADMITIDO
| 2 | ANDEAN TRADING COMPANY SAC NO ADMITIDO (1)
3 | CONSORCIO HPC ADMITIDO
4 | CORPORACION MIRANDA'S.SER.GE S.A.C. ADMITIDO
5 |MARTINEZ FLORES VERONICA PATRICIA ADMITIDO

(") se verifica en la documentacion presentada por el postor ANDEAN TRADING COMPANY S.AC, la
existencia de dos ANEXO N.° 6. PRECIO DE OFERTA, en los folios 9 y 10. Generando una divergencia
entre los documentos, en ese sentido corresponde citar el literal a) del articulo 60.2. del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado, menciona que son subsanables, entre otros, los siguientes errores
materiales o formales: a) La omision de determinada informacion en formatos y declaraciones juradas, distintas
al plazo parcial o total ofertado y al precio u oferta econoémica;

En tal sentido siendo el anexo N.° 6 un anexo no subsanable, corresponde declarar NO ADMITIDA la oferta
del postor.

PRIMER MIEMBRO 3 PRESIDEN SEGUNDOMIEMBRO
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ANEXO N 6

PRECIO OE LA OFERTA

Seficres

COMITE DE SELECCION

ARJUDICACION SIMPLIFICADA N*008.2024-DIRESANDRG PNE
Prassonts,-

3 grate diigiiine 8 usted, pacs heoer de sa senoconients Que. de avueicn Lo s boses, mioferta s
b siguients

ey CONCEPTO CPRECIOYOYAL

] 1
CSERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTNO DE rac'»idfi“"

MPARATOS SANITARIOS ¥ LUMINARIAS-DEPDTAD-SANTA
(LUCIA-DIVECTID HUALLAGA - DIRANDRD PRP =TOCACHE-SAN]
maamT T T |
frorar

&4, 258,000.00

), 25900065

i pracio ¢o ia ofena (SOLES) mciuys 1o0d0s los tibutss, seguros. tran
¥, #e ser ol easa, Ios costos laborates conforme o B diry
wamsepi que U ener audonsa sobim el oo
POSHEGL Quie gusan de alfjosl xOnemEsion legal, ro e
respectivos,

SEOME, MSHECCIINES, Pruesas

te, asf comy quiar alro
n U enng weeeplo b de squelion
on ol pirzio de su ofena los Buios

Lirom, 13 de juro doi 2024
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T
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ANEXQ N° 6
PRECIO DE L& OFERTA

Befores

COMITE NE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N*008-2024-DIREJANORC PNP
Pigsanta,

Es praty dirigime a usted, para nacer de su conocimlents Gue, de acuerdo con las bases, mi oferia as
la siguiente:

B .. DOMCERTe. T 80
YSERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHQ-%
APARATOS SANITARIOS ¥ LUM?ﬁAw:\SwﬂEPG?AD-SARTAi 1, 229,000.00
(LUCIA-DIVMCTIO HUALLAGA - DIRANDRO PNP —TOCJ‘&CHE~SAH; 5 i
MARTIN® i
g‘mT&LV .

_siavo00ei

£l prngio de @ oferta [SOLES! incluye todos ias butos, seguros, transgone, gpecciones, pruebas
7. ¢e sef of caso, los costos lsborales conforme @ I fegislactn vigents, asl como cualquiar ore §
CONCEDMO Gue pueda tenc incidencia sebre of costo del bisn & costratar; exveplo la de aqueles -
pustores que gacen de aiguna exaneracin legal, no incluirgn en precic de su ofena ios tibutos

respecivos.

Lima, 13 de junio def 2024
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PRIMER MIEMBRO
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evaluacion y calificacién de las propuestas presentadas por los postores
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FOSTOR

CONSORCIO UCHIZA

CONSORCIO HPC

CORPORACION
MIRANDA'S.SER.GE S.A.C.

MARTINEZ FLORES
VEROMICA PATRICIA

CONTENMDO DELA GFERTA

CUMPLE 51
NG

FOLIO

CUMPLE S
/ NO

FOLIO

CUMPLE 51

1 NO

FOLIO Ta’“"':j = | FoLIO

A. CALIACACION DEL PERSONAL GLAVE

FORMACION ACADEMICA

oquisilos:

alun (01) Inganierse Civil o Arquitacto
Titulo profesions|, colegiado v ha ada, personal dave requarido como Coordinador General del Servicio,
Seentargara del cumplimienta de los rabajos, abyervanda los proced
Correc ta fuadianamicnta

ooy ¥ normas téonicas de cada item, el
deshos accesnrios, anire ofros cumpliendo con las narmas técnicas, of acabado de la
HiHUE Gy Llos Labajos de sanitarios y electiicidad, baju s mando estaran 1os enicos y aperarios.

profasional en ol lugar del servicia dehard ser al 100% duranta 1a ejac ucidn delos trabajos.

EITITULO PROFESIONAL de INGENIERO CIVIL o ARQUITECTO serd verilicado por ol drpana encargodo de las
contrataciones o comitd de soleccian, segan corres ponda, en el Registro Nacional de Grados Acacdédminos v Thuios
Frolesionales en el portal web de fa Superintendencia Nacional de Educacion Superios Univessitaria —SUNEDU a
S el viguiente ok https/fenlinga s unedu.gob.pe// o en ol Registio Nacional de Cenilicados, Grados y
Jitirlos a cargo del Ministeio da Bducacivn a travds del siguienta link: https//eiteloins it minedu.gab.pes,
sggmin < onres ponda,

Ercasa el HTOI0 PROFESIONAL de I NGENIERD CIVIL o ARQUINTECT) no sa ancuantre inscrita an el do registro,
el poston dabw prasentar 1a copia dal diploma respectiva o fin de acreditar la formacion académica r e

CUMPLE

DEL 79 AL
83

CUMPFLE

DEL31AL33

CUMPLE

DEL32 AL 35

CUMPLE |DEL 10AL 11

BJUN [01) TECNICO Efd CONSTRUCCION CIVIL ¥/O TECNICO EN EDIFICACIO NES
Pinla de Teanicn, personal clave requerido coma Técnico del Servicio.
Fstard a carga delos wabajos especializades constructivas dado o su formacian récnica, estard a cargo delos
Operatios sspeciafizadas obreros, contiolando su avance y acabado, dado a su experiencia como maes Lo de

M. revisando continuamente el desarrallo de las actividades y velard por el cumplimiento de los medidas de
dad del parsonal & sucargo v el abastecimiento fopistico de material es.
Acreditadén:
El TITULO de TECNICO EN CONSTRUCCION CIVIL ¥/O TECNICO EN EDIFICACIONES, serd varificada por ol drgano
encarpade de las contiataciones o comitd de seleccion, sepdn comrespunda en el Repistro Nacional de
Certiicadoy, Grados v Tiulos a Cargo del Minfsterio de Educacidn a baves del sipuiente link:
https 70 sH futos.minedu.gob pef, segun corras ponda.
b canoral TITULD de TECNECO EN CONTRUCCION CIVIL ¥/0 TECNICO EN EDIFICACIONES no se encuentre insciite s
el roler i Tegistra, of postor debe prese a copia del diploma respactive a fin de acreditar 1a formacian
académica equerida

1o

CUMPLE

DEL 85 AL
87

CUMPLE

DEL A2 AL 44

CUMPLE

39

CUMPLE [DEL15AL 16

c)UN (01) TECNICO ELECTRICISTA

Titulo de Féenicw, de personal clave requerido como Tee
Estord a carge de los tabajos de las redes eldowicas, i
manipulacion de tableros o

rico del Servicio,

stalacianes

lminarias, nuevas conexioney,
icos, ardenamiento de cablos entre otros de su alidad, esta
S, tevivard o
e las actividades referidas a su especialidad v velard por ol complinuenta de Las ned
e 1ol personal g sucarga.

Acreditadon:

El TITULO DE TECNICO ELECTRICISTA, said vorificada por el drgane encargado delas contrataciones o comi
saler csponda an el Registra Nacional de Certificados, Grados v Taios a Cargo del Ministerio de
Educacion o traviy del uiente Hok: hups:/ftital stitutos minedu pob ped, sepun comes ponda.

En caso el TULO DE TFCNICO EBLECTRICIFTA na se encoentre inserita en al reforida registra, of po
presentar by cupia def diploma res pective a lin de acreditan la formacion acadd

n bajo

'
Nuainente el
das de

corpo los uperarios especiolizados, dado a su experiencia como maes tro ol et
daesartall

de

11, SEENN €0y

o dnhe

ca vequerida,

CUMPLE

DEL 89 AL
91

CUMPLE

64

CUMPLE

a1

CumMPLE 18

B. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE:

Raqulsitos:
&) INGENIERD CIVIL O ARQUITECTO
Experiencia no menor Cineo (05) allos como residente v/o suparvisor en sorvicios de mantenimiento,

fraes

acondicionamiento, re

madelacidn yfo reparacian de ucturas o edificaciones en genaral.

L g
Lontatas v s u

ancia del parsanal clave se acraditard com cualquicra delos siguientes documantos: i}copia simplede
2 pectiva confanmidad o (i) certiticados o {iv) cualquier otra documentacidn gue, de manera
@stre la experiencia del personal propuesto.

fehaciene d

CUMPLE

DEL 94 AL
97

CUMPLE

DEL 34 AL 40

CUMPLE

DEL 44 AL 56

CUMPLE iz

LITECNICO EN CONSTRUCCIGN CIVIL ¥/ O TECNICO EN EDIFICACIONES
Tres (073) aiios como maestra de obra y/o Téonica an Cons teace isn Civil v/ Téenico en edificaciones, en sarvi
de nanteni miento, acondicionean noy/o reparac

ento, remodelaci de infraestructuras o edilicaciones en

general
Acreditadon:

La experiencia del personal clave se acreditard con cualquiera de los sipuientes documentos: (i) copia simple de
v v U respectiva conformidad o (i) certificados o {iv cualquier atra docamentaci dn que, de manern
et demussirs La experiencia del personal propuesto.

CUMPLE

DEL 99 AL
100

CUMPLE

DEL 45 AL 59

CUMPLE

DEL 58 AL 60

CUNMPLE 17

c)Téaico en Electricista

Fres (02} affos como técnico electricista en servicios de redes elderricas, desmantaje @ instalaciones
domniciliariay y/o industriales, mantenimiento de tableras eléctricos v general.

Acreditadén

1A enpe

ncin del personal clave se acreditard con cualquiara delos sig
CONUALOS ¥ Su e peg
fel

ientes dacumantos copia simpla de
o conformidad o (1) centificados o (iv) cualguier otrg documentacion que, de marerna
rela experiencia del pecsonal propuesto

CUMPLE

CUMPLE

DEL 65 AL 76

CUMPLE

DEL G2 AL 67

DEL19 AL 20

XPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD:

Recuisitos:
Elpastod debe acreditar un monte lscturade acumulado eguivalents a 5/, 855,192.30 (Ochocientos Cincuenta v
cinca mil cianta aoveata vy dos con 204100 sales), por la contratacion de sevvicios iguales yio similares al abjota
I aroria yioen la actividad, durante un periodo no mayor a acho (08) afios anterionss  la lecha de la
e v de ofertas, que se a confarmidad a emision del comprabante de pago,

Lo
Tt

o e

emputan desde 1a fecha d

SEgun < ones ponda.

Enal caso o

spaestares quedeclaren en el Anexo M° 1 tene ba condic
una expeniengia da s/ 7 1,266.00 {

ipuales o similares al abjsto de

demicra y pequelia cmpresa, se aceedita
Llenta v un mil doscienlos sesenta y seis con 007100) por fa venta de servicios
cotatoria, durants los ocho (8) aiios anteriores o la techa de la

o

EETSTITE PO

sl caso de consarcion, tedoy los

Heprantes deben contar con la condicién de microy

Seconuidean servicios similares o los

e infraes

smantenimients, scondicionamiento, remodelacian y/o

[RETETETS ructura o edificaciones an ganeral, que guarden relacidn a sim deon los rabajos de la

OOl aton ia

Acraditadén:
Lo expericaciae dul poston en la espedialidad se avraditard con capia shmple de (i) contratos u drdenes de
servicios, v uu res pedtiva confanmidad o constancia
seaciedite documental y fehaciontemente, con Boue har de cdejis

hantes de pago cuyve cancelacion

o, nota de abone, reporta de estado de coenta,
cudlquier atra documenta emitida por Entidad del sislema Hinanciero que acredile el abono o mediante
cancelacian on el mismo camprobanta da pago, corres pondicntes 2 un Maxime de vei nte (20) cantrataciones.

de ofaias quese computardn desde la fecha dela confonmidand o emisién del comprobanta de Page,

CUMPLE

DEL 104 AL
115

CUMPLE

DEL77 AL
100

CUMPLE

DEL 62 AL 74

CUMPLE | DEL 21 AL35

CALIFICADAIDESCALIRCADA E

CALIFICADA

CAUFICADA

CALIFICADA

CALIFICADA

PRIMER MIEMBRO PRESIDENTE

SEGUNDO MIEMBRO
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EVALUACION DE OFERTAS:

VALOR ESTIMADOD S/ 285,064.10
MONTO MAS BAID| S/ 240,500.00
PUNTAJE
PUNTAJE PUNTAJE ORDEN DE
POSTOR OFERTA PReECio | ADICIONAL TOTAL PRELACION
MYPE
MARTINEZ FLORES VERONICA
PATRICIA 57 240,560.00 | 100,00 5.00 165,60 1
% ¢ L A'S, SER. '
A §GN;':§:AMD Rthitas 7, 242,771.77 1 9008 4,95 104,01 2
CONSORCIO UCHIZA S/, 749,998.00 1 95,20 4.81 101,01
CONSGRCIO HPC §1. 379,922,891 £330 3.17 66,47 4

CALIFICACION DE OFERTAS:

El Comite de Seleccion en cumplimiento del articulo 75 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado procedié a verificar los documentos de calificacion de los postores
admitidos y evaluados segun orden de prelacién a fin de verificar si cumplen con lo indicado
en el numeral 3.2 "Requisitos de Calificacion” del Capitulo 11l de la Seccion Especifica de las
Bases Integradas materia del presente procedimiento de seleccion.

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Con respecto a esta etapa es indispensable precisar que de acuerdo al VALOR ESTIMADO
para la presente contratacion es de S/. 285,064.10 (Doscientos Ochenta y Cinco mil
sesenta y cuatro con 10/100 soles), sin embargo, el postor calificado MARTINEZ FLORES
VERONICA PATRICIA presentd su propuesta por el monto de S/. 240,500.00 {Doscientos
Cuarenta Mil Quinientos con 00/100 soles).

El postor calificado MARTINEZ FLORES VERONICA PATRICIA, cumple con acreditar todos
los requisitos de calificacion solicitados en las bases integradas del presente proceso de
seleccion, por ende, corresponde OTORGAR LA BUENA PRO.

Luego de leida y aprobada por unanimidad, suscriben la presente acta los miembros del
Comité de Seleccion, en sefial de conformidad, siendo las 14:15 horas del mismo dia.

PRIMER MIEMBRO PRESIDENTE SEGUNDO MIEMBRO
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